Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO COM A NOTA DE
TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Guariba, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal           no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as
notas das provas objetivas e de títulos do Concurso Público Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Guariba, 27 de junho de 2023.

Celso Antônio Romano
Prefeito Municipal

Cargo Auxiliar de Saúde Bucal

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

BEATRIZ DE SOUZA CAETANO 01/08/20040474377 50,0001º 0,00050,000

1Qtd. Candidatos:

Página 1 de  17

Cargo Contador Municipal

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANTONIA CLEUDE DA CRUZ CAVALCANTE 30/04/20000471062 76,6671º 0,00076,667

ROSANGELA DE OLIVEIRA ROCHA 08/02/19850473317 53,3332º 0,00053,333

RAIMUNDO BATISTA DE SOUZA 27/12/19560472058 50,0003º 0,00050,000

GABRIELA SALES CARVALHO 07/01/20000473388 50,0004º 0,00050,000

4Qtd. Candidatos:

Página 2 de  17

Cargo Enfermeiro do Trabalho

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUCIANA CRISTINA BONFIM ROSA PADOVANI 05/06/19860471319 60,0001º 0,00060,000

BRUNA SANTOS DE OLIVEIRA PRADO 06/10/19870475071 60,0002º 0,00060,000

KAREN COSTA FERREIRA 26/12/19870471267 60,0003º 0,00060,000

VANESSA RATEIRO CRISTINO 30/01/19850471185 53,3334º 0,00053,333

KATIA GREICE SOUZA FERREIRA DOS SANTOS 30/03/19940471480 53,3335º 0,00053,333

JÉSSICA TAUANE CORDEIRO DA SILVA 09/12/19980474383 53,3336º 0,00053,333

6Qtd. Candidatos:

Página 3 de  17

Cargo Fiscal de Tributos e Rendas

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

EMANUEL FERNANDES DE SOUSA 23/11/19940474347 53,3331º 0,00053,333

JOSÉ ROBERTO TROMBELA 15/06/19590471802 50,0002º 0,00050,000

ROBERTO FRANCO DA SILVA 05/08/19630475704 50,0003º 0,00050,000

HENRIQUE DA SILVA BAGLIOTTI 19/02/19920475846 50,0004º 0,00050,000

VICTORIA MARIANA ROMÃO 25/02/20030471245 50,0005º 0,00050,000

5Qtd. Candidatos:

Página 4 de  17

Cargo Fonoaudiólogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANA CLAUDIA CONSTANT SOARES 23/02/19930475859 62,0001º 2,00060,000

LETICIA SOARES NAKATA 29/04/19880476053 53,3332º 0,00053,333

KARINA CURTARELLI ZOCOLER FONSECA 20/01/19730475832 52,0003º 2,00050,000

MARLI DE DEUS AZEVEDO 29/04/19760475584 52,0004º 2,00050,000

JOSIANE APARECIDA CARDOZO 19/03/19830476078 52,0005º 2,00050,000

5Qtd. Candidatos:

Página 5 de  17

Cargo Médico Cardiologista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOSÉ WASHINGTON DOS SANTOS JÚNIOR 31/05/19710474782 63,3331º 0,00063,333

1Qtd. Candidatos:

Página 6 de  17

Cargo Médico Ginecologista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CAMILA MAYUME TOSTES NISHI 16/08/19930475532 66,6671º 0,00066,667

1Qtd. Candidatos:

Página 7 de  17

Cargo Médico Neurologista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

PEDRO FERREIRA DE BARROS NETO 06/10/19770475700 83,3331º 0,00083,333

1Qtd. Candidatos:

Página 8 de  17

Cargo Médico Pediatra

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RENATA CRISTINA SANTOS FERREIRA 08/04/19870471755 70,0001º 0,00070,000

MARTINA 13/05/19760471317 53,3332º 0,00053,333

2Qtd. Candidatos:

Página 9 de  17

Cargo Oficial de Manutenção (Carpinteiro)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

FRANCISCO MARAFIOTTI JUNIOR 25/12/19650474967 70,0001º 0,00070,000

CLAILTON TEODORO DE OLIVEIRA 02/11/19770475914 70,0002º 0,00070,000

RODRIGO PELUCCI COELHO 07/12/19880471054 63,3333º 0,00063,333

JULIO BETIOLI NETO 13/04/19810471017 53,3334º 0,00053,333

RAFAEL HENRIQUE PENTEADO SCHIMIDT 14/08/19910474832 50,0005º 0,00050,000

5Qtd. Candidatos:

Página 10 de  17

Cargo Oficial de Manutenção (Eletricista)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LEANDRO GOMES DOS SANTOS 27/11/19830471209 63,3331º 0,00063,333

JOÃO GUILHERME JANUÁRIO 31/03/19890475716 50,0002º 0,00050,000

2Qtd. Candidatos:

Página 11 de  17

Cargo Oficial de Manutenção (Encanador)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

AGUINALDO LAURINDO DA SILVA 02/08/19690475877 73,3331º 0,00073,333

LUIZ OTAVIO LIMA SOUZA 29/12/19940471531 70,0002º 0,00070,000

MARCELO LUIS SOARES 10/06/19860475613 66,6673º 0,00066,667

ANDERSON HENRIQUE DOS SANTOS 26/01/19880474535 66,6674º 0,00066,667

NILTON CEZAR DE OLIVEIRA PIRES 27/04/19710474949 63,3335º 0,00063,333

CARLOS HENRIQUE PORTO DOS ANJOS 31/01/20020470990 63,3336º 0,00063,333

IGOR CARDOZO ALONSO 28/05/20020471561 63,3337º 0,00063,333

DENIS MATHEUS DE ANGELIS 06/11/19790471375 50,0008º 0,00050,000

VALDECI BARROSO DOS SANTOS 03/07/19980476008 50,0009º 0,00050,000

9Qtd. Candidatos:

Página 12 de  17

Cargo Professor de Educação Básica II - (PEB II) História

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CARLA CINTIA ALVES 17/09/19870474363 76,6671º 0,00076,667

JOAO PAULO BONOME NETO 16/03/19900471113 73,3332º 0,00073,333

CARLOS HENRIQUE DE LIRA 02/09/19930473864 73,3333º 0,00073,333

ADRIANA APARECIDA VICENTE ANDRÉ 19/05/19760475651 70,0004º 0,00070,000

SAMUEL BATISTA ARAUJO 29/11/19790472412 70,0005º 0,00070,000

BRUNA APARECIDA DA SILVA 11/04/19940474191 70,0006º 0,00070,000

JOÃO VÍTOR SOLANO 28/04/20000471454 66,6677º 0,00066,667

LETÍCIA  PIRES MAZÉGA 08/10/19890475821 62,0008º 2,00060,000

INGRID DOS SANTOS MOTOSO 04/07/19940474968 62,0009º 2,00060,000

ADRIANA PIRES DA CONCEIÇÃO COELHO 28/02/19800471498 60,00010º 0,00060,000

FRANCISCA MAIARA DA SILVA 21/07/19960471719 60,00011º 0,00060,000

FELIPE JORGE CAPORUSSO 17/09/19980471275 60,00012º 0,00060,000

TAINÁ JACOMINI DE SOUZA 27/05/19950471448 58,66713º 2,00056,667

ERIKA CRISTINA CASERI 18/07/19750471479 56,66714º 0,00056,667

TARCÍSIO MICHEL DE CARVALHO SOUSA 27/12/19830475661 56,66715º 0,00056,667

NEUSA DOS SANTOS 13/03/19600471705 53,33316º 0,00053,333

WELLINGTON LUIS JOHANSEM 08/06/19700472375 53,33317º 0,00053,333

ADRIANA SILVA SGARBOSA 09/08/19710471410 53,33318º 0,00053,333

LEANDRO DE OLIVEIRA MAGALHAES 08/04/19870475881 53,33319º 0,00053,333

VINICIUS CARLOS DA SILVA 26/10/19890475866 53,33320º 0,00053,333

OTÁVIO LUIZ MICHELIN DE CARVALHO 16/12/19970471335 53,33321º 0,00053,333

JOSE ALVES FERREIRA 04/03/19720474549 52,00022º 2,00050,000

ADAILSON EVANGELISTA TEIXEIRA 01/10/19730471635 50,00023º 0,00050,000

FLÁVIA OLIVEIRA DE SOUZA 04/08/19860471155 50,00024º 0,00050,000

IVAN CARLOS MEDEIROS 14/09/19930475533 50,00025º 0,00050,000

GABRIEL SEL TRIZOLIO MUNIZ 04/04/20000471442 50,00026º 0,00050,000

26Qtd. Candidatos:

Página 13 de  17

Cargo Psicopedagogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

HELAINE MARILIA BARROSO SANTOS 03/10/19760471595 78,6671º 2,00076,667

SARA TOLEDO GUIMARÃES 14/05/19940475956 78,6672º 2,00076,667

DAMIANA APARECIDA DOS SANTOS 30/05/19880472045 76,6673º 0,00076,667

CARLA FABIANE LAUREANO LOURENCO 13/03/19920471226 76,6674º 0,00076,667

ANDREIA ROCHA BATISTA 16/04/19790474893 73,3335º 0,00073,333

JANDIRA FERREIRA NOVAIS MARMELLO 21/02/19850473759 73,3336º 0,00073,333

MARIA ELIZABETE GOMES 02/07/19730473746 72,0007º 2,00070,000

LUCIMARA COSTA DE OLIVEIRA SANTOS 24/01/19820471475 72,0008º 2,00070,000

GLAUCIENE PINHEIRO DA SILVA 16/04/19900475800 70,0009º 0,00070,000

MISLANE FERNANDES DE SOUSA 22/07/19930471464 70,00010º 0,00070,000

KELLY KARINA DE JESUS CARVALHO AMARAL 23/12/19930471795 66,66711º 0,00066,667

CAMILA RAFAELA MAZZINI 27/08/19840473294 65,33312º 2,00063,333

LUCIANA ROCHA DOS SANTOS 30/10/19840471016 63,33313º 0,00063,333

JESSICA BRAZ GOBETTI 01/08/19970471534 63,33314º 0,00063,333

ELIANA APARECIDA TEIXEIRA FAGUNDES 06/10/19690473875 62,00015º 2,00060,000

ANA PAULA NOVAES DE MATTOS 04/02/19750475550 62,00016º 2,00060,000

VERA LUCIA CARVALHO GOMES 16/01/19770471624 62,00017º 2,00060,000

PATRÍCIA MARIA PIRES 14/04/19770476086 62,00018º 2,00060,000

CARINA APARECIDA MENDES RODRIGUES 17/10/19810471667 62,00019º 2,00060,000

PRISCILA BASSO RODRIGUES PEREIRA 22/05/19820474525 62,00020º 2,00060,000

EMILLY SEMOLIN ANDRADE 23/05/19930473453 62,00021º 2,00060,000

IZABELLA MARIA MAZI FAVERO 03/01/19950471691 62,00022º 2,00060,000

MELISSA DELLACORTE BARBOZA 03/09/19990471125 62,00023º 2,00060,000

IZAIRA SALES DOSN SANTOS TORATTI 11/08/19710476109 60,00024º 0,00060,000

MAURO RICARDO PEREIRA 26/03/19830473862 60,00025º 0,00060,000

MARCIA CRISTINA DE AQUINO 31/07/19870475760 60,00026º 0,00060,000

CAMILA FERREIRA BARBOSA 16/11/19880471446 60,00027º 0,00060,000

JÉSSICA MOREIRA DOS SANTOS 03/10/19940474790 60,00028º 0,00060,000

VANESSA RIBEIRO LIMA 24/04/19960471013 60,00029º 0,00060,000

ANA LÚCIA OLIVEIRA DE CASTRO 26/01/19710475763 58,66730º 2,00056,667

SILVIA HELENA CAPELANI TRAVAINI 14/07/19730471633 58,66731º 2,00056,667

ELAINE CRISTINA DE SOUZA 23/03/19760471804 58,66732º 2,00056,667

Página 14 de  17

Cargo Psicopedagogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUCIENE MORAES PEREIRA 10/02/19820475663 58,66733º 2,00056,667

JUSSARA DE SENA ARAUJO 22/07/19820471161 58,66734º 2,00056,667

AMANDA DE PAULA MIOTO 21/04/19970475854 58,66735º 2,00056,667

MARIA DELPHINO 22/08/19590476112 56,66736º 0,00056,667

IEDA APARECIDA BARROS VIZENTINI 24/06/19820471328 56,66737º 0,00056,667

CRISTIANA VALENTIM FREDERICO ANDRADE 20/08/19860475975 56,66738º 0,00056,667

MICHELE BARBOSA DO CARMO 15/03/19950474505 56,66739º 0,00056,667

MARLEI FERREIRA DE AQUINO ROMÃO 20/06/19770474705 55,33340º 2,00053,333

TÂNIA MARIA SANTUCCI RETTONDIN 31/08/19790475924 55,33341º 2,00053,333

ANA PAULA DIAS 27/05/19810475953 55,33342º 2,00053,333

ELAINE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 13/04/19820475672 55,33343º 2,00053,333

DANIELA DE FÁTIMA MARTINES 12/05/19820471574 55,33344º 2,00053,333

JULIANA CRISTINA DE SOUZA TROIANO 04/10/19840474916 55,33345º 2,00053,333

SELMA DA COSTA RODRIGUES 09/02/19880471000 55,33346º 2,00053,333

PATRICIA ALVES DE FREITAS BARBOSA 28/01/19940475271 55,33347º 2,00053,333

ÉRICA CRISTINA PROFIDA 17/10/19790470987 53,33348º 0,00053,333

ADRIANA BRANDÃO VIANA FERREIRA 05/09/19850475268 53,33349º 0,00053,333

MEIRE VAZ DE SOUZA 28/08/19920471569 53,33350º 0,00053,333

DAVID RODRIGUES 12/01/19950471073 53,33351º 0,00053,333

JULIANA DE SOUSA NUNES 01/07/19950474605 53,33352º 0,00053,333

FERNANDA DANIELLE DA SILVA 19/02/19980471043 53,33353º 0,00053,333

IZABEL HELENA BALAN ABREU GRIECO 01/09/19610474532 52,00054º 2,00050,000

MARIA ALVES RODRIGUES MACEDO 22/09/19670473954 52,00055º 2,00050,000

BREILA MARIA ROCHA DE OLIVEIRA 03/12/19810471733 52,00056º 2,00050,000

CRISTIANE LINA SILVA DE MORAIS HERRERO 22/06/19850471519 52,00057º 2,00050,000

CLAUDIA REGINA PEREIRA DE MELO 25/10/19850473728 52,00058º 2,00050,000

MARCELA DOS SANTOS RAYMUNDO 25/04/19910474301 52,00059º 2,00050,000

LARISSA MODESTO BOTELHO 28/12/19980471712 52,00060º 2,00050,000

ENED LEITE AMORIM MARIANO 04/03/19810475709 50,00061º 0,00050,000

GABRIELA APARECIDA MARCONDES 07/12/19940471052 50,00062º 0,00050,000

62Qtd. Candidatos:

Página 15 de  17

Cargo Técnico de Farmácia

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SILVIA HELENA HONORATO CHAGAS 29/08/19720473341 66,6671º 0,00066,667

1Qtd. Candidatos:

Página 16 de  17

Cargo Técnico em Segurança do Trabalho

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ILTON JOSÉ DE SOUZA 02/01/19670471331 70,0001º 0,00070,000

RAFAEL FRANCISCO FAVERO 22/05/19920475767 53,3332º 0,00053,333

MAYZA FERNANDA RIBEIRO DOS SANTOS 24/06/19930475696 53,3333º 0,00053,333

RAFAELA FAVERO FABRÍCIO FELIPE 13/12/19900474478 50,0004º 0,00050,000

4Qtd. Candidatos:

135Total Candidatos: